奨奨奨奨    学学学学    資資資資    金金金金    償償償償    還還還還    減減減減    免免免免    申申申申    請請請請    書書書書

年   月   日

上ノ国町長     様

次のとおり、奨学資金の返還を減免していただきたく、関係書類を添えて申請します。

氏名及び在学学校名 (氏 名) (学校名)

貸 付 総 額 円

貸 付 月 額 及び 期 間 月額      円を  年  月から  年  月まで

償 還 額 及 び 期 間 月・半年賦・年賦     円を  年  月まで

償 還 免 除 金 額 円

償 還 免 除 の 理 由

（備考）免除理由を証明できる書類の添付について

（１） 死亡の場合は、連帯保証人の経済的事情を証明する書類

（２） その他の理由による場合は、教育委員会が必要と認める証明書

      奨学生又は遺族
 住 所

 氏 名            印

連帯保証人（保護者）
 住 所

 氏 名            印

      保  証  人
 住 所

 氏 名            印